CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES

ESTADO  DO  PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 03/24

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao

Exmo. Sr. Secretário Municipal de Meio Ambiente e Serviços Urbanos, ouvido o Plenário, sejam

envidados esforços visando serviços de limpeza, roçada e conservação no Distrito de

Guaraúna.

Justificativa

O Distrito de Guaraúna encontra-se necessitado de serviços de manutenção. As

calçadas, margens de ruas, parquinho infantil e vários pontos precisam de serviços como limpeza,

roçada e conservação, pois o mato cresce, a sujeira e entulhos se acumulam.

Na certeza do apoio dos nobres colegas, espera-se a concretização por parte da

Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Serviços Urbanos.

Teixeira Soares, 23 de fevereiro de 2024.

Emerson Vidal dos Santos